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BERAYTRY FO—bEFE-T, BEREALLGVTCESWL, SRICEYEAN
MET L., BBEETORBHEORRELLIBNADHY FT,

HRATITRY b= MOV E—T A RV OBR[N— PG EEADFRLNTCE
S, BROEEICLYREABNEESINDGGEEAHY FT,

BERATITAY = FERYVAVOTART VA G EDHRDEEEZITOTVE
FHRBIEDFHNTLEEWN, BROFEICIYBELEDRRAICEDIGEENH
VES,

BERAYIRY FO— b EFERALTHRET HEIC. ¥ T2y FOBEMEICKYVIELF
7:# & é*}ﬁ)&t:u\hb\% U 35-3_0)-(‘\‘ +§J\:/I$ < T_ é LY,

BRATITRY b= MI&BBREILX. 7T— TG EDEAITEYBBNET LAEL
FOICHERICIT 2T ESWL, THOHBZOBBORRAICELBNADHY FS.

AEEZRE. BR. HETHRE, BT, BRICTHS TITELS LS 0, 7 H0HR
DHRBDORERRICLELEBNLHY EFT,

FHEADKREIZE ST, ERAYIRY Fo— FORADGEEZFONALGMEEN
HYFET,
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3.26 EmMADHE
3.2.6.1 EEmEUfT4A (AL-WM)

ARAEIE 2 BEF AR BT 5 & &3, BEmE U@ B (L AL-W) 2 6 < 7280, T EZ B L E
—g—o

B

B T LA+ 4 L 2 i
AREUS 7T (M3 X6 1S0 3 H) 8 {IH
FFREFE) AL RE TRl 4 &
(THZM, BERCTIERHLIZ S, )

Uy vx— W4 ) 4 1
(FTHZH, BEHKICTIERH 2SN, )

BT ML HERIE
AAREUT A T (M3) 0.69N-m (7. 0kgf-cm)

7. 3mm 3. bmm

2. 3mm 16mm

Ay B 7L OSE

@

6 4.5 JEX 0. 8mm

¢ 10

T ¥ — M ) O~HE

f} BEICEYMTARE. RIEREREGEECHERLLEN, BTICK D7 H0HE
WIRDRRIZZEDZENHY FT,

62/82



FE
(1) AMRIZTFLERHEHA~ 7Ry EROWVWTWAEAIIN L ET,
(2) BEEEUTAE A, AKROAME & AR, AR QT 8ETRY fHiFEd, &EomE
M EBEIZL TSN,

AREEAT AT

ZNENGERYEE

e
oa?

(3) BEMEEfT&HAZ . BEHEIC, v 7 RUBLOV vy —K 4 HTHRELET,

y

69i@%ﬁ—Fﬁiﬁ%&@éﬂﬁ@L@M6<EéuoK%Ew%%bﬁuﬁﬁb&
PEORREGTYFET,

Q zmusoBH E#EE) KRYMTTEALELNTESN,

TEXBICIFEZRAITSALHEL, RELGREZLTLESL, KX a7ILICE
A BOMEBEUNTHRELZGEEPLIVEV TR LDEORAARINBY FTITETL
-mE. AE—YI0EEZEVFEEA,

ﬁ AEBZRYMT - MYSN LT DRE, FAEESFUVEARMEENETLANE
JNT+HRRZEDFTLESLY,

AERAA AR LI, #fHF FILD HERE (0. 69N-m) THEOH DKL SICL TS, &
f=. BIHEESNAEABORLTRYMFIFTLEZEN,

AT T FILOHRETHOGTVWSEEPR LCORENTEL TLSHIHE . RE LI
ERDETORKRNAHY FT .

AEBEDMYMIT2BREOBERRETV.REATRET 58 E+o LR ET-
TLEEW, BEAFTRLTWDIEE., RELELRICERDETORENADHY FI,
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3 ERER L OB

3.3 TIRDEMHE

3.3.1 ACERIa— FDEH

[FIHHD AC IR — RO ARy Z—%KIKOAC A Ly MIFAL, ACERa— FDT T 7 % &
arty MHHRALET,

ACA L b BelAr 2 M 22 b

AC EJF =2 — F (1. 8m)

=l
=

BRI—FE BTRBEOERI—FEFEALTIZE, AC200V THAT 515/
(F. BISEY FD AC200V HERI— K (2.2 IBSR) Z AL,

A s

BN EEI— FIZAREBERATINT., ORETHERALEVWTEELY,

N
= ([
JARGENEESNEFARELGEMZFERALLGEVTCESIL, FRELGEEFE
FALGE. fEENRETLIBNNHY FI, £, REEOFHLLGEUVEED®
HWEDCRRELGY F£F9,

VAN

%
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3.3.2 ACERA—FR by/N\—DEBRAZE

[FIAETS ZOWBITE D fn o> AC IR = — R A b v/ "—DEBTiEZ# A L £,

A A
ACHEJ a2 — RA Ry /X—(¥7) 1 &
ACEIR =2 — RA Ky /3—(U ) 1 {#
FIIg
(1) ACERT— KA My X=X TV 7%ty L, ACER=— RA Ky S—Hflize v 7
DENDETELALET,

yor

27
KIED IR EIR T — 7

AC IR = — R A b v/ S—HUSR

(2) ACEFRa—FRZY Il aRxZZ—%A A by MEAL, Vo T daxs Z—0DR
KETATA FREHET,

ACA Ly i

AC EBJi=—F
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AC BRI—FR b y/A—[F AC BIEI—FODREAFTRS A FSETEELTL
S ACERI—FR b yN—DEH. ACBRERI—FAACA LY FDBAND
ENRHYEYT,

(3) Vo 7% ANERATI—FIESAATLEOCLT, Voromy 7 Z2@iT £,

yor

AC Tl = —

(4) ACEFRT— KA Ny =B EFRFr—7 NV E2HNTIHE, ACERa—RR7Z7 7 e a2y b
biix, Vs ouy 7 2RELTRED, ACA Ly hb ACERa— REHhkxEd,

(5) ACHEIH=— NA b v/ =2 KAERNOLATHE ACER=T— FA b v/ =% 90° EHSETH&
yj% i‘jﬁo

0 ACEEI— FR by S— I T EBESRELEREY REFEALTEEL,
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3.4 XEEDHEZR

AILE |\ TEIR = — FaBpitk. S LED O RUATIREEZfERd L C< 723V, IEF RN LED 25 Rk
LET,

IR LED 2ZRAT L& ik, &= — FE2R0 4L, Eili o — FOBRREE, k6 X OMHEEEN
EENE I MEMERL TSI, FEHICHEN 2T S 200 6 38R LED 28 54T L2 Wi,
AIEEOBENZ 2 5N ET, BEWRDORFTIE S L ITIRIETIC JHiE < 7230,

3.5 RiDHFDEH

AL 2 R AT . AT OFIEIC CREIMEE 25 LT P&,
BTR— N ORI RE A e D TS T U VY /S E LED ANEEEIREED TR L A B AR WEA T, 5
BERNT TNy a—T Ao T HBBEZIIL TR,

3.5.1 a—¥—iR— FDEH

(1) TEHERICRDYA AT =70 %, a—P—K—  rBLOMmRE o R v U —7 s
IR L T2 &0,

(2 ELL#Emshs &, VoI7EFEZEL, ZTOR— MIHET LY 7 /i5%(E LED 73, fk
(1Gbit/s #kiHE) . b L < 1348 (10/100Mbit/s BEfiRs) CTHRITLET,

0 AEEIF. VAR MRTr—TLVFITHFELRE ?ﬁb“l—ﬂ“—ﬂ’i’—H’Eﬂﬂuéhi
T MEORRICHYESTDOT, 7—IILOBHOBEE LGS, RELER
LB TAREEICYA R MRTr—JILEERT 5 C té‘&ﬁb&)bi?
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3.5.2 SFP R— h D

3.5.2.1 SFP &Y a—)LOEE

(1) M7 5 SFP AR— MZ SFPE Y 2 — L&A L TL 72 &\, ApresialightGM212/220GT-SS 3 LY
ApresialightGM212/220GT-PoE 1%, SFP &Y = — /LD A G NI AR — F LB AR—FTET
WZR0 £, SFPEY 2 —/LDmEICEE LT EE N,

(2) HF v EFIEAEREUDETHLUIAATLEE W RITHIEE& RN S % SFPE ¥ 2 — L OEA T,
RKEETHLIALLE#HR » 7 LTLIZE,

SFPEDA—ILOBEBRBIC. BETOEFERCCLDOLGNELSIFEELTESWL. 7
HOHBRIBEDORRAIZGLBZELHYFET,

SFPED1—I)LDORZEZMEZATHEALISE . RF THRIMERBRLAHY FIT DT,
FNULEERBIZIHLALS EET. SFP EXa— )LE—BHE|EHRLWTHLRZTEHE
BLT, BEBALTLEEL,
SFPEDA—ILDORAEZFZFHICLTHERMLEISETSHE.SFPED 2 —ILHEET S
ERHYET,

0 SFP 7R— k1% Auto—Negotiation % Enable F£/=(X Disable ICERETEF T, #HI%
ERF(X Enable [CERESNTWLWEIT DT, BMEICKHLTEREEZZELTLEELY,
(BX10-SFP, BX20-SFP, T-SFP (& Auto-Negotiation DADHR— rEHYEFT, )

0 SFPEDa—ILIERIEY @ (2.2 HBR) ZHEALTESL, AlEY&D SFPED
A—IVUSNEERALEES. BENTELGVLIENHY FT,
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3 ERE R KOG

SFPEY 2a— LT 7 A R—Dxfhn%m TRIRLET,

SFP & = —)L K7 7 A 8— E— N =L EERE
AR ] (MHz * km) (CX2&fH)
H-SX-SFP/R GI-62.5/125 160 (3%) B K 220m
200 (3%) BeK 275m
GI-50/125 400 (%) B K 500m
500 (%) B K 550m
H-LX-SFP/R SM-9/125 - B K Skm
H-BX10-SFP/I-D SM-9/125 - B K 10km
H-BX10-SFP/I-U SM-9/125 - B K 10km
H-BX20-SFP/I-D SM-9/125 - B K 20km
H-BX20-SFP/I-U SM-9/125 - B K 20km
H-T-SFP/R-A (Cat. 5e UTP) - K 100m

(%) %K 850nm 47

TR BT A N—=lr—T )& SFPIR— MCEERE L T 2 & W, AR EZ IOy b U —
TSR (AL v FE) LEATHr—TNTERINDE, VU IEFEZIE L, TDOR— MIRHST
%Y 7 /5545 LED 28 AT L £,

I\ 24

BAADTWWAERIK, XR— FRUZFNICEKINTVDIRL T 74 /1 —D#KRiF
EERTEWLTFEEA,

%
x

A :I
=
L

RT—TNEREEITERT ARICIE, 274N\ —0)—FETRT IR Z—
DinEZFRL THoERL TS, FNA SFP EDa—)LISEFY ., BED
FEREGYZFET,

LROEEBEHRESEETY, AEADKREY. CERATIAT—TILORELE LU
REREFICLKYRKEEEREIELLET,

Kr—TILDERE. SFP E2a—JILZELVVEETEETLLMNY EEBALTH

BIT2TLESL, SFP EV 21— ILOEENFTEETRETREEGTEEXTHOA
FE A,

3.5.2.2 SFPEY a2—)LOERY 4L

(1) Apresialight228GT-SS 33 L N Apresialight228GT-SS |Z, SFP &Y = —/ LDk IFhiE4E % T iF,
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SIERNTLTES N,

(2) ApresialightGM212/220GT-SS 35 & O ApresialightGM212/220GT-PoE |%, #7484 — kDA SFP €
TV a—VORITPIEE R E T, BEAR— DG SFP £V 2 — L OHRITHIEe R A BiF, §lE
HFNTLTZE N,

HEERFICSFP ED2a—IILZBRYNTIHEE. YN LEZERIESFP ED 2 —ILD
AARBHAERICESTVWBERBNAABHY FTDOTITEELIESILY,
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3 ERE R KOG

3.5.3 SD AEY—h— FDEEH

AAEE L, RST - EHEROINES SD h— K7 — A2, BIFE0 50 SD AE ) —h— R&fEH T
xF9, BHFEEZHRHLET,

(1) SD AEV —=H— RFEHATLIHE, 79z ML TSD AEY —A— &2 SD AEU—7
— R2ry MIFHRA LB LIAA TS EEN,

(2) SD AE Y —H— REHRETIHAE, SDAEV—I—RZT 7 8ATHa~y RBRETH TR
ZLERMEER L FHAISNTZSD AEY — I — RERILIAAL, HTE/ZSD A€ Y —H— R&5|
SHLTLESN,

SDAEV—H—F SDAEV—H—FKFKAm v b

O
O

L
L
0

SDAEY—H—FLEDDREFIE. D—FDIREZELZITHENTLSEELY,

SDAEY)—H—FEEAYNEDFOEL ECAHITENMGWTLZEL, 32> TEHRAA
CERNDADHY ET . F—ERARAAEEBONSEEE, I CIZERMICTHHEC S,

BASNA— FEEEBICFISHONVEYTDHIED AE)—D—FHLESD AE
J—Hh—FrRAY FZEDFEY., BETIBNALHBYZFT,

SDAE)—Hh—FZFERLAEWNVGEIE. RO SDAZ—H—F#SDAE—H—
KXAy MZEBLTLESW, D AE)—H—FROY FRIZEZRNBES L SD
AEY—H—FRADT7IEAFTADRERELZBZIENAHY FT,

SDAEY—H— KZBENHIETEEE. DF7YST—30 D AEY—H—FD
HEER DSRBEIATWE IA—T Yy MY Iz 7H#THEACESL, SD 7
=TV LT BHIEIZKY, DAFR)—HD—FDT7 VL RBFICRELG/INTA—T Y
ANBONFET, D I+—<y FEEFTTEHE AT 7 LIZEHESIATWST—
AIEETHESINED)
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3 ERER L OB

o

74— rYITFDTFIIUTOURL ICTEREHAINTULET,
https://www. sdcard. org/ja/downloads—2/formatter-2/

—RIC.NYVAVDEBEITA—I VYRV T ITTTIA—I Y LIZSDAEY —
HD—FDIT7ANIVRATALIESD AT —H— FRBICEM L TOEFAMKL T,
A—. NNYVIAVDEBEIA—I Y MY T DT TIA—<y LG EIX, SD A
EV—H—FDONTH+—T U REZHRRKRITERAT 5O T SD I7+—< v b&1T
2TLEELY,

REHHEDSD h— FJ— MEREICERLESD AT —h— FEERAT HEIE.
LY ERAATIICEAET 27 7M1 ILARIBREN TS L Z RS, KEMNE
BICBELGSBEIEAHY ET,

BHMIE SD h— FLUNEZERT HBEIF. BRI TR EBE#ERZT o TS
LY,
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4 AT BoRT A —H —REDTFIE

&5 — O —}
4 DRTLNGFA—3—REDFIE
WED =AY — VR — MINRT A—=F —REmRR R L, 4 —I TNV 7 by =T ZfH LTl
BOAYY RIA v F—Txz—2A (CL]) IZT 7 EATHI LT, WEDOVAT LT A—F —&
EaFERTDHLENTEET,

A= =T RN E, B LI NRT A—F —RHEWMAKTH —IFTIN I T =T BnA v
A R =L ENTWRWEGA Web 77 U — 2 L THEED Web 22— —A & —7 = —Z (Web UI)
T VAL TCY AT ARG A—H =, BRTHI L HTEET, ZOHRE, EEL AT A—F—F
ESAIL, LAN 7 —7 UV CHEET 7L, 3y NU—7 ETH@EBBILOREICT H2HERH Y £7,

B, 2y NU—7 &Z8H L7-iRE T, Telnet 0 SSH Z#{FHf L7 HE~DT 7 A H PR —bh L
TWETN, PIHRETCIEERMT A2 LT TEEEA, HOU D Telnet 2 SSH DIHE & A[HEIZT 5
INTG A= B —REBEEITOIVENH Y T,

4.1 avyV—ILHR— FHSERE

)= —TNEEH LTV AT ARG A—R —RETAHFEIEEL, UTITRLET,

INT A= B —REWAKOUE (4. 1.1 HSH)
!

INT A — B —FREmADOERE (4.1.3 TS
l

AAEE O FEJR ON
)
LED £#R T v 7 DR

BIRLED 23 54T L TWA Z & 2R LT EE&,

)
BHEEROT A (4.1.4 HER)
)
VAT BIRT A—H—DFRE

(CLI === 7 V&)

l
EENST ST TR
l

vy Ny TET
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4 AT BoRT A —H —REDTFIE

4.1.1 RS A =5 —REImRDEH

A= LR — RINBNT A—F — R ETHERIC, BELERDIERKOZ—I TNV T RN =T O
BEEME, TRIORLET,

HE BHHE AR

1 A=A X 80 A X 2517/ A7 U —LL I

2 Xy T H— 8bit/F ¥ 7 7 F—

3 ARy 7EY R bit

1 NUT 4 7L

5 7 v — il 2L

6 A—L—F 9600bps (AMRFXEIZ LV AIE)

7 RS, ER HIFON &5,

8 CD BEAL L7220,

9 S AR T — 7 L RS-232C &7 —7 /L (7 1 R) |
oL, ABEEMNI RIS Rl ax s Z—%FHOZ &,

4.1.2 a2V —JLiR— DO

ALY =R —= FOE AR L ET, 22 Y =R — ME RIA45 TRIR T, N T A—=F —
TEBARNS KV B TEDRE 2D E3OT, LN E2SZICHE L T 7Eav,

87654321 W
1N
> No. BE4 EEDORE i
1 _ _ _
2 — — _
3 SD BET—4 )
4 SG [FIRE T — A -
5 SG [RIRE T — A -
6 RD SET—X AT
7 — — _
8 — — _
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4 AT BoRT A —H —REDTFIE

| rE tR—hZ&i
JUAR— k & 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T %: & @ Etherne

S)N ) — "N— X ! L o

;C;‘L‘ CLTZa Y, HERHMEDRRELGZLIENLHY F

[b7H =N Z

4.1.3 /N5 A —5 —ETE i K D HEH

d TEER RT-45 T
CARIKD Y — LR — & RS-232C & —T L (7 1 A | ARIEEA
IRT A —H—REHR
R 2 WCEHE L £,

22— )LiR— |k

e
6...... s

e e s -
e
-...z.....

V=) —T
INT A — B — R TEUGA oy

N - =
— MZIE, WA= —BREHOAITRS-232C0 7—J )Lk L. B

a2V —ILiR— IS, 2

EOERRICEIERLGLTZE,
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4 AT BoRT A —H —REDTFIE

4.1.4 YEIFEROOT A VK

INT A =B —BEIRANIE Lt SNTIREETAREEDOEREZHRATLIE, AT I 2L —F—Y
7 b= 7 OBEIZLL OB S — 7 U ANERIILET, [Press any key to login...| AF/RE
7=, Enter F—72 &ML E T,

Boot Procedure 1.00.00

Power On Self TSt i iiiii ittt ittt it ittt ietiaieeeaeeaanan 100 %

MAC Address: 00-40-66-B4-96-B5
H/W Version: A

Please Wait, Loading V2.00.00 Runtime Image ........c..... 100 %
UART init: 100 %

Starting firmware...
NN%\H]%\V\/

Press any key to login...

T OIHIER E Tk, AR oOmE CF—42#d o /A VEEICEE LT, LTFokoicn s A v
717~ (Username:) MFERINFET,

Ethernet Switch APLGM212GTSS

Firmware: Build 2.00.00

User Verification Access
Username:

PR ETIZa Y V=R — MEHRTO CLT ou s A VI TE 55 7 4L h=2—H#— ladpro|
ﬂ“ﬁéhfwi#mﬁ\_ =P —HE AT LTI (RCF/NCFIEXB S ET) , FIHIER
ETIET 740 b a—F—ZIRRAY = NIRESINTVWEEADT, Hitl) TRRINDNAT— R
77 M L TEZEDE E Enter ZH L T 72X,

W E T ladpro)] TORTZ A URERENTHE, #) a7 MRFRENET,

Username : adpro — (adpro ZAJ))
Password: «— ( [Enter : DHAH)

Warning: No password has been set for this account. Please set a password for
security.

#

CLI DFEMZeBERIERCKFEY AT LXT A= —OFREFIEIZHOWTIL, CLI ~==2T7 VESRL
TLIEENY,
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4.2 Web T30 —hoE

Web 7T U —%fEH L T AT ANRT A= —%FRETHFIELE, LFITRLET,

INT A — B — R TERA D A

!
Fy N — 7 BEOAEM (4.2.1 HBR)
)
ALEE DB ON
)

LED /R T v 7 OHER
IR LED 28T L CWVWA Z & MR L TS 7Z& W,

l
EREEOT A (4.2.2 HBR)
l

VAT LIRT A — B —DRIE
(V7 "N =T <=7 /LK)
)
EEN ST ST R
l

Yy N7 v TET

Web UL NDBEEED I AT LNT A—F —&FRET D6, /N7 A—F —iREmA CRANC LI & 72
LEMIEHY FHA, 2L, A VA =L ENTND Web 7T TP —DR—T 3 N2 K- TiE, Web
UL BDIEFIZEEL W2 ER3H 0 £,

F7o, KAfE s UTH#E &R T A — X —RENAM T TCP/IP i E%HOZ/FU 7 BRSNS L
720 FF, BRI, LANAR— M EFFZRVA~— RT3 A7 ETREEIT O AL, ISR LAN 72
EOBRENLEIZ2) £, — KAV, #IEERERIZ iMN$~F%%O%$%ﬁﬁL\MN#—7
JVTEEE L NT A —F =R EAR A ERE L CREEZITVET,

4.2.1 %y FI—HBRBOER

T, LY R E OB I LT, LIN R — h &2 T A — 2 —REWRRNSHE O T 7
T ARAEITHOBEHHAL ET,

4.2.1.1 /3T A —H —REWRDIEG:
WIEERER T, RT A — 2 —ZEHKD LAN F— R EAREBEOZ—F—FR— 52V A A T Hr—
TIVTERE L E T,
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4 AT BoRT A —H —REDTFIE

AP |

."....
- e
... s s
s ........ Z 77
......2.. =

INT A—H —BRIEVRA VA RNRT =T )L

4.2.1.2 FEED IP 7 FL ADHER

FIHENIP 7 RL AT, EEOY TN ALDOT U TIV/MCT RUR/PIH TP T e RIKEHO L E
U a v /VCCI TR/ 5 L2, Default IP] & L TERREINTWET,

Model: APLGM212GTSS
Revision: A
Rating: AC 100-240V 0.3A 50/60Hz
Date: YYYY-MM
Serial No: 30613YYYXXXX

SIN: 30613YY V000X [T
IS MAC Addess: FCEDDL 00X

MAC: FCBDDLX000KX [T

00000 A O T wvrvvv—— |

Default IF] XX.XXX.XXX.XXX/
ABS s
L2 | || asen oRoDUGT
|8 /| ecren

ez

APRESIA Systems, Ltd. MADE iN cHINA

N

O IP T FL X

4.2.1.3 EBDOYV T Xy h~R T OHER
Y7 %y v~ A7 1%, 255.0.0. 0 IZRESNTWVET,
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4.2.1.4 RIA—F—BEBKRKOIPT RLRA, TRy bR 7 DHRE

INTGRA—=H—FEMRRIZIP T RLVAREY TRy h~A7 ZFRELET, BEEOWH IP 7 KL AR
10.0.0. 1 DBPAEDIP T RLARALEH TRy h~v AT DE EW%MTLTLiﬁ

HH ARAEE INT A= B — AT
4nmL»J-u4§E
IP7 RL A 10.0.0. 1 10. X.X. Y X 1% 0~255 O#iH TIEE DOfHE,

Y 1% 1~254 O#FPHTEEDOME (72721, A
A yFLE—D IP 7 FLRIZARBRNE
22T D),

Y7 Xy h~vA7 |255.0.0.0 255.0.0.0 72 & | AA v T LA UfE & HESE,

4.2.2 Web Ul ~DB T A VA&

INTG A— R —BEMEKED Web 7T 7 —DT7 KL ZAN—T Thttp://(AA vFDIP T RLR)| %
ANLTTZ7ERALET (AL vTFO IP 7 RLAMN 10.0.0.1 OHE . Thttp://10.0.0.1] 127320 F
1), 77 RICHKIT D E Web Ul OFFFEIAF R INET,

User Name l I

Password l I

[ Login I | Reset I

nun ﬁfl‘_‘ﬂ-‘_‘%&/\zv ]*%f]\jjbf Login T?/é_’ﬁj/ﬁbiﬁ‘ *)Jﬂ;q Hﬂ?fi =
VI —)LIR— NTDO CLI a7 A o Or—RAEFEREIC, T 74/ ha—H%— Tadpro] (VXA T— KR
BIE) EEHLCe A T2 ENRTEET,

Web UL OFER B E HIESRCSFE L AT LT A =X —DFREHEF, V7 b =2T ~=a7 Vel
LTL7ZE,
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5 NN a—TFT 4T

5. FSITINaA—Fa2Y

5.1 EERRDHER

T 8 %T\,fﬁibﬁ_]ﬁn LWEEROMIILEDORE, HEREOMERENEZDNE T, UTA25E
(2, HEDRN D, ELSPIFRE D Z TR TEE 0,

B RN
JEME, e, BRENTD FTHRMNICEBIRMAGEE ) O OMEAIF L LTI ES Y, £, 3
BRI VR L T ES 0,

FEJR LED 23 UkT L 72 Sy MR EOBRMAGIEE N EE L T D MER L TS 72 &0y,
AC BRI — RBAREED AC A Ly hEarvky MIEFICHER S
nTnsdz t%ﬁabf<tém
VARNRT =T NEE | VAR NT =T R ERR0NE D DER L TS 7EE 0,
ﬁbf%dﬁdﬁ%&%wD1%&&?@%Lfné%ﬁ BT Y e LEDY A R NRT fr—7
IR L7 VN E D IR L TS IZE 0,
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from AARBEEE

T =

Apresial ightGM212/220/228GT-SS

APLGM212GTSS APLGM220GTSS APLGM228GTSS
A H— 1G RJ45 R— ¥k 8 16 24
A 1G SFP R— MK 4 4 4
oy —)LR— |k RJ-45
S AE Y — SD AEY—H— KA v b
(SD/SDHC, FAT16/FAT32 %})iv)
IRT F— AA  FRE 24 Ghps 40 Gbps 56 Gbps
<A AZ)—"F b 17. 8 Mpps 29. 8 Mpps 41.6 Mpps
Ry MRy 77— 512 K /3A k 512 K /3A k 512 K /XA |
MAC 7 F L Z & §k%% 16K 16K 16K
A v FrTE—R ARNT « TR T7+7T—FR
PoE PoE #AFEAR— MK 2L L L
15. 4W 7 VAR — MK — — —
30W 7 LiaEE AR — MK — — —
60W 7 /LfarE AR — M — — —
i K HE P — — —
N— RN & 210 mm 210 mm 441 mm
e BAT 189.9 mm 189.9 mm 207 mm
=S 44 mm 44 mm 44 mm
W 1.3 kg LLF 1.4 kg AT 2.3 kg LAF
T/ (AC100V ) RK13.4 W A 16.7 W RK19.7T W
SR 11,2 W FH)13.9 W ) 16,4 W
AC BRI 100~120V=+10%
200~240V =+ 10%
(50/60Hz)
BB R — (77 UL R) — (77 L RA) — (77 L RA)
WmHE 7 7 2L L L
X274 —ZAm v | HY HY ol
BT RIE AA o F o THEERIX Sy A A A
e K FERN I8 R 12.0 Gbps 20. 0 Gbps 28.0 Gbps
TRV —THE RN 0.9 W/Gbps 0.7 W/Gbps 0.6 W/Gbps
FERH (2011 ) 287 % 342 % 379 %
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from AARBEEE

Apresial ightGM212/220/228GT—PoE

APLGM212GTPOE APLGM220GTPOE APLGM228GTPOE
A B — 1G RJ45 R— b 8 16 24
7 r—2A 1G SFP 7R— K 4 4 4
oy —)LR— |k RJ-45
AT Y — SDAEY—H— KA vk
(SD/SDHC, FAT16/FAT32 %})is)
IRT F— AA  FRE 24 Gbps 40 Gbps 56 Gbps
<A A=k 17. 8 Mpps 29. 8 Mpps 41.6 Mpps
PRIy RNy 77— 512 K 34 | 512 K /XA b 512 K /XA h
MAC 7 F L Z B §k%% 16K 16K 16K
A F U TE—R ARNT - TR T7+U—F
PoE PoE #AFEAR— MK 8 16 24
15. 4W 7 VAR — MK 8 16 24
30W T vkaEEAR— MK 4 8 12
60W 7 AR — MK 2 2 2
(R—1+ 1, 2 DB
RiaeEES) 125. OW 250. OW 375. OW
N— RN = 210 mm 210 mm 441 mm
Ve BAT 260 mm 295 mm 280 mm
S 44 mm 44 mm 44 mm
W 1.9 kg AT 2.6 kg LLF 4.0 kg BLF
#ES) | PoE#aER L BR 170 W R 26.2 W K 31.4 W
(AC100V ) Stk 15,1 W W) 25.8 W Wtk) 26.1 W
PoE 7 /L #A7E K 168.0 W K 306.2 W oK 456.2 W
) 155.0 W S#) 301.5 W ) 450.5 W
AC BRI 100~120V=+10%
200~240V =+ 10%
(50/60Hz)
BRI | 7 7 AR (AR #140 dB #) 46 dB #152 dB
7 7 v End R %940 dB #9155 dB #1 58 dB
mwH T 7 HY o%)) oR))
t¥=2U7 =Ry b oY) ol HD
BTk 2A v F v TR X Sy A A A
e K FERN I8 R 12.0 Gbps 20. 0 Gbps 28.0 Gbps
TRV —TH BN 1.2 W/Gbps 1.2 W/Gbps 1.0 W/Gbps
BERKEE (2011 4R 257 % 255 % 307 %
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